

Verksamhetspolicy

Kålltorps Bygg är en stabil bygg- och entreprenörspartner med en tydlig vision om att bygga morgondagens Göteborg. Vår verksamhetspolicy är vårt ramverk för våra grundläggande mål och riktlinjer som hjälper oss i dagliga beslut i vår leverans till våra kunder, hur vi agerar med vår omvärld och hur vi bidrar till en mer hållbar stadsutveckling.

Som arbetsgivare, affärspartner och samhällsbyggare är det viktigt att det går rätt till.

Vi respekterar lagar och regler som gäller för vår verksamhet, vi agerar etiskt korrekt och motverkar all slags korruption. Vi följer miljölagstiftning, arbetsrättsliga krav och andra relevanta regelverk.

Nöjda kunder förutsätter nöjda medarbetare. Att prioritera våra medarbetares säkerhet, hälsa och arbetsglädje är grunden för vår verksamhet. Våra kärnvärden *Personliga, Engagerade, Kunniga* och *Ansvarstagande* (PEKA) främjar en sund företagskultur och bidrar till en gemensam målmedvetenhet hos medarbetarna vilket märks i vår leverans till våra kunder.

Vårt löfte är att kvalitet genomsyrar hela vår verksamhet, i såväl planering som produktion, för att hålla avtalad tid och leverans. Genom lång erfarenhet av att leda och hantera alla delar av ett byggprojekt samt sunda relationer till leverantörer och underleverantörer uppnår vi vårt åtagande. Med hjälp av vårt nära ledarskap utvärderar vi ständigt våra processer för att utveckla våra arbetssätt.

Vi värnar om det personliga samarbetet och vill bygga trygg samverkan med våra kunder. Det skapar en god möjlighet att tillmötesgå önskemål och ambitioner gällande kvalitet, miljö och arbetsmiljö.

Vi strävar efter att ständigt förbättra vår verksamhet genom att identifiera möjligheter till effektivisering och innovation. Vi främjar en kultur av lärande och uppmuntrar våra medarbetare att bidra med sina idéer och erfarenheter för att driva förändring framåt.

Vi accepterar ingen form av diskriminering eller kränkande behandling samt har nolltolerans mot alkohol och övriga droger på våra arbetsplatser. Vi ska ha säkra och hälsosamma arbetsplatser där vi tillsammans arbetar proaktivt för att motverka riskfyllda beteenden.

För att bidra till en mer hållbar stadsutveckling och bättre miljö för kommande generationer strävar vi efter att skydda miljön, förebygga föroreningar samt att minska våra avfall och utsläpp.

Som medlem i branschorganisationen *Byggföretagen* arbetar vi för att skapa en sund konkurrens i byggbranschen och att vidareutveckla vår bransch i en positiv riktning.



Morgan Johansson
VD, Kålltorps Bygg